UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thông tin địa chỉ trụ sở làm việc

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

Thực hiện Văn bản số 3395/UBND-KT ngày 11/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về phương án sắp xếp, bố trí trụ sở làm việc của các cơ quan,

đơn vị sau khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp xã.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên trân trọng thông báo thay đổi địa chỉ

trụ sở làm việc như sau:

- Địa chỉ cũ: Số 867, đường Võ Nguyên Giáp, phường Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên.

- Địa chỉ mới: Tổ dân phố 5, đường Tạ Quốc Luật, Phường Điện Biên Phủ,

tỉnh Điện Biên.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ

chức và cá nhân biết, thuận tiện trong quá trình liên hệ và phối hợp công tác.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh, UBMTTQ tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước KV X;

- Sở Giáo dục và Đào tạo các tỉnh, thành phố;

- Các Ban, Sở, Ngành tỉnh;

- Các xã, phường tỉnh Điện Biên;

- Các trường Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Cổng TTĐT của Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Tuyết Ban

		2025-09-15T20:50:52+0700

		2025-09-15T21:23:58+0700

		2025-09-15T21:23:58+0700

		2025-09-15T21:23:59+0700